様式第４号（第 10 条関係）

  年  月  日

菊池市長       様

（使用者）自治会等名：

     代表者住所：

     代表者氏名：

     電 話 番 号：

菊池市竹粉砕機使用事故報告書

 竹粉砕機の使用中に事故が発生したので、菊池市竹粉砕機貸付要綱第 10 条の

規定により次のとおり報告します。

事故発生日
  年  月  日（  ）

   時   分（天候    ）

事故発生場所 菊池市

事故の発生時

の操作者

住 所：

氏 名： 電話番号：

被害の程度

人的 死亡・人、重傷・人、軽傷

粉砕機

事故の原因

事故発生時

の状況

事故発生時

の措置

添付書類：事故発生場所位置図、現場状況・毀損個所の分かる写真